
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2023 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ) , art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634, poz. 1692,poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr 

LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Czerniewice na rok 2023, w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185) zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 66 386,56 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 44 379 100,34 zł , w tym 

dochody bieżące w kwocie 26 151 576,56 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 18 227 523,78 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 70 386,56 zł.  

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 4 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 54 891 422,19 zł , w tym 

wydatki bieżące w kwocie 25 954 578,69 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 28 936 843,50 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 8962



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.10.2023 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania   Własne        w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 3,00 0,00 134,56 137,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 134,56 134,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 134,56 134,56 

758 
  

Różne rozliczenia 7 322 290,00 0,00 32 248,00 7 354 538,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 100,00 0,00 32 248,00 41 348,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 32 248,00 32 248,00 

852 
  

Pomoc społeczna 580 683,00 0,00 33 880,00 614 563,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8962



 
85295 

 
Pozostała działalność 36 028,00 0,00 33 880,00 69 908,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 028,00 0,00 33 880,00 69 908,00 

855 
  

Rodzina 34 970,00 0,00 124,00 35 094,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 620,00 0,00 124,00 744,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 620,00 0,00 124,00 744,00 

bieżące razem: 
razem: 

23 940 759,00 0,00 66 386,56 24 007 145,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

18 227 523,78 0,00 0,00 18 227 523,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 902 758,50 0,00 0,00 4 902 758,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8962



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 
razem: 

2 144 431,00 0,00 0,00 2 144 431,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 44 312 713,78 0,00 66 386,56 44 379 100,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 902 758,50 0,00 0,00 4 902 758,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8962



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.10.2023 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 064 680,00 4 896 107,00 4 597 900,00 3 787 500,00 810 400,00 0,00 241 100,00 57 107,00 0,00 0,00 168 573,00 168 573,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 634,56 1 634,56 1 634,56 33,26 1 601,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 064 814,56 4 896 241,56 4 598 034,56 3 787 533,26 810 501,30 0,00 241 100,00 57 107,00 0,00 0,00 168 573,00 168 573,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 545 680,00 4 457 107,00 4 395 900,00 3 695 000,00 700 900,00 0,00 4 100,00 57 107,00 0,00 0,00 88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 545 680,00 4 457 107,00 4 395 900,00 3 695 000,00 700 900,00 0,00 4 100,00 57 107,00 0,00 0,00 88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 304 000,00 224 000,00 154 000,00 90 500,00 63 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134,56 134,56 134,56 33,26 101,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 134,56 224 134,56 154 134,56 90 533,26 63 601,30 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 081 015,00 8 071 015,00 7 796 977,00 6 220 403,00 1 576 574,00 0,00 274 038,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 748,00 32 748,00 32 748,00 18 902,00 13 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 113 263,00 8 103 263,00 7 829 225,00 6 239 305,00 1 589 920,00 0,00 274 038,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 494 484,94 494 484,94 493 984,94 131 300,00 362 684,94 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 494 484,94 494 484,94 493 984,94 131 300,00 362 684,94 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 106 741,00 106 741,00 95 235,00 1 910,00 93 325,00 0,00 11 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 248,00 32 248,00 32 248,00 18 902,00 13 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 989,00 138 989,00 127 483,00 20 812,00 106 671,00 0,00 11 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 508 861,13 1 508 861,13 887 144,00 519 159,00 367 985,00 0,00 537 434,00 84 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 880,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 542 741,13 1 542 741,13 887 144,00 519 159,00 367 985,00 0,00 571 314,00 84 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 
 

przed zmianą 127 311,13 127 311,13 6 128,00 0,00 6 128,00 0,00 36 900,00 84 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 880,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8962



 po zmianach 161 191,13 161 191,13 6 128,00 0,00 6 128,00 0,00 70 780,00 84 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 107 320,00 107 320,00 106 700,00 46 000,00 60 700,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 444,00 107 444,00 106 700,00 46 000,00 60 700,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 456 270,50 2 598 120,00 2 598 120,00 72 660,00 2 525 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 858 150,50 3 858 150,50 3 858 150,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 456 270,50 2 598 120,00 2 598 120,00 72 660,00 2 525 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 858 150,50 3 858 150,50 3 858 150,50 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 680 604,63 23 743 761,13 20 331 679,00 10 759 002,00 9 572 677,00 595 000,00 1 800 692,00 141 390,13 0,00 875 000,00 28 936 843,50 28 936 843,50 11 501 723,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 386,56 70 386,56 36 382,56 18 935,26 17 447,30 0,00 34 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 746 991,19 23 810 147,69 20 364 061,56 10 777 937,26 9 586 124,30 595 000,00 1 834 696,00 141 390,13 0,00 875 000,00 28 936 843,50 28 936 843,50 11 501 723,50 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 144 431,00 2 144 431,00 266 913,00 242 941,00 23 972,00 0,00 1 877 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 144 431,00 2 144 431,00 266 913,00 242 941,00 23 972,00 0,00 1 877 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8962


		2023-11-03T12:19:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




